
O B J E D N Á V K A

Objednatel:

Dodavatel:

DIČ:

LES Nemec s.r.o

Mikulov

Objednávka číslo:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

IČO:   00266621
DIČ: CZ00266621
Statutární město TEPLICE

Telefon:

226501 / 0100

Vendula Pillerová, Bc.
Termín dodání: 31.12.2025

4/25/12/VEPI

24.02.2025

E-mail: Místo dodání:

Kontaktní osoba:

Web:

Ke Zbrojnici 93 
419 01 
Kontaktní osoba: 
IČO:  25495283
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon: E-mail:

Datum vystavení:

Komerční banka, a.s.

nám. Svobody 2
415 95 TEPLICE

zastoupené Ing. Dagmar Teuschelovou,  Bc.
vedoucí odboru Životního prostředí
magistrátu města Teplice

Statutární město Teplice objednává:
Celkem

V souhladu s ustanovením čl. XI odst. 1) Směrnice Rady města Teplice č.2/2024, kterou se stanoví postup
Statutárního města Teplice při zadávání veřejných zakázek , schválené usnesením č. 0660/24, na zasedání konaném
dne 23.8.2024, u Vás tímto objednáváme: ,,Výkon funkce OLH pro LHC 403 403 Teplice"

Cenová nabídka na zajištění fce odborného lesního hospodáře pro rok 2025 je dle cenové nabídky ze dne 31.1.2025
kalkulována dle vyhlášky č. 423/2011 Sb. O stanovení náhrad na výpočet nákladů na činnost odborného lesního
hospodáře.
Výpočet:
Sazba Kč/Den  počet dnů  výměra PUPFL ha
   1,60     x     365   x  175,94 = 102.748,96 KČ/ rok

Vzhledem k tomu, že si evidenci pozemků vede vlastník sám, snižuje OLH cenu o  10%, tzn. 92.474,- za rok = tzn.
77 061,66,- za období trvání objednávky, tj. březen až prosinec 2025.

Fakturace bude probíhat za uplynulá čtvrtletí, a to do 15 dnů po ukončení období:
Březen............ 7.706,16 Kč
Duben - červen....23.118,50 Kč
Červenec - září...23.118,50 Kč
Říjen - prosinec..23.118,50 Kč
.......................................................
Cena za rok ...... = 92.474 Kč
Cena za měsíc..... = 7.706,16 Kč
Cena za čtvrtletí. = 23.118,50 Kč

* OLH Ing.S.Němec není plátcem DPH

77 061,66

Celkem Kč za objednávku max.: 77 061,66

Strana: 21  /Tisk objednávky č.: 4/25/12/VEPI



Pokračování tisku objednávky č.: Strana: 2  / 24/25/12/VEPI

Statutární město Teplice objednává:
Celkem

Faktura vystavená na základě objednávky bude obsahovat číslo objednávky a soupis skutečně provedených prací.
Splatnost faktur se sjednává na minimálně 14 dní ode dne doručení faktury.
Nedílnou součástí vystavené faktury bude oboustranně potvrzená objednávka.

Za objednatele:  Dagmar Teuschelová, Ing. Bc.

Datum potvrzení objednávky:

Podpis a razítko:

Podpis pověřeného příkazce operace:

Pověřený správce rozpočtu:

Podpis:

Za dodavatele:

Michaela Mannova




